ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LEOBERTO LEAL

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Leoberto

Leal/SC, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no art. 132 e 139

da Lei Federal n. 8.069/1990 (Estatuto da Criança e do Adolescente), na Resolução

Conanda n. 170/2014, na Lei Municipal n. 939/2012 e Lei Municipal n. 1.412/2019,

torna público lista de candidatos, respectivas notas e resultado final, referente à

aplicação da prova, conforme previsto no Edital 001/2022/CMDCA.

RESULTADO FINAL DA PROVA

LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS

Nº de Inscrição Nome do Inscrito Nota Resultado

01 Sanderson Mario Pedrotti - - - - Desclassificado

02 Ana Claúdia André 5,0 Aprovada

03 Larissa Mikeli Becker 7,0 Aprovada

Leoberto Leal/SC, 02 de Setembro de 2022.

GIAN CARLOS KNAUL

Presidente do CMDCA